662美野里町区管理公園施設整備補助金交付要項
662美野里町区管理公園施設整備補助金交付要項
様式第１０号(第１２条関係)

年　　月　　日

　　小美玉市長　　　　　　様

団体等名称
代表者住所
代表者氏名

小美玉市区管理公園等施設整備事業（概算払・前金払）交付請求書

年　　月　　日付けで第　　　号により補助金の確定(又は決定)通知のあった　　年度　区管理公園施設等整備事業補助金を，小美玉市補助金等交付規則第８条第２項の規定により，請求します。

記

１　公園等の名称及び所在地

２　請求金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先

(1)   金融機関名

(2)  支店名

(3)  預金の種類

(4)  口座番号

（フリガナ）
[bookmark: _GoBack](5)  口座名義

16